M U N I C I P A L  ‘4  É k  —  rm«ã>A,.; W!%.•
ecMW ENTè ,

9 C <-',.
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAQ, .

PREGÃO N° 2017.04.04.1 -P P

Aos 03(três) dias do mês de abril de 2017, na cidade de Boa Viagem - CE, reuniram-se, a partir das 15h00min
(quinze), horas, na sede da Prefeitura Municipal, situada à praça Monsenhor José Cândido 100, Centro, reuniu-se
a Equipe de Pregão nomeada pela Portaria n.° 002/2017-GAB, de 02 de Janeiro de 2017, composta pelos
servidores RAFAELA DE SOUSA SANTOS - Pregoeira, Antonia Sônia Vieira Carneiro e Antonio Raimundo
Alexandre dos Santos - membros da equipe de apoio, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o
procedimento Licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.04.04.1 ■ PP, cujo o objeto é a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO COMPREENDENDO HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE PARA
LOCOMOÇÃO DENTRO DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA PARA ATENDIMENTO EM UNIDADES HOSPITALARES DE
PESSOAS CARENTES DO MUNÍCIPIO DE BOA VIAGEM/CE CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, a fim de
receberem nova documentação de habilitação relativa ao referido certame, como previsto na ata do dia 19 de abril

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF
CASA DE APOIO MA -  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ALOJAMENTO LTDA -  ME

RAFAEL LIMA
MESQUITA

035.591.273-27

Em seguida, abriram-se os invólucros contendo os documentos de habilitação, como previsto no preâmbulo do
Edital. A Comissão reservou-se para examinar a documentação, diante a análise constatou-se que a empresa está
HABILITADA, pois a documentação apresentada cumpriu o exigido. Instado a se manifestar sobre a intenção de
interpor recurso. O representante da empresa respondeu prontamente que “não”. A Pregoeira deu por encerrada
o presente ata que lida e achada em conforme vai assinada pela Pregoeira, equipe de apoio e licitante.
Recomenda que seja(m) adjudicado(s) o objeto do presente Pregão e, nada mais havendo a tratar, declarou
encerrada a reunião mandando lavrar a presente ata.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

y&WjXcLcu AXjlÚx U O s
PREGOEIRA: RAFAELA DE SOUSAGANTOS

EQUIPE DE APOIO:

</w v'v-'vC \P

ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

LICITANTE PARTICIPA NTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

CASA DE APOiO MA -  PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ALOJAMENTO
LTDA -  ME

RAFAEL LIMA
MESQUITA

035.591.273-27

d d

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001